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Vergaderlocatie
Utrecht
Vijf bijzondere en prikkelende
vergaderruimten. Vergaderen wordt leuk,
inspirerend en anders.
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Ontworpen om vergaderen energieker
en effectiever te maken.

Moderne ruimten die uitnodigen om te spreken, activeren,
ontwerpen of concentreren.

Bites & drinks.
Ons vergaderarrangement bestaat uit onbeperkt versgemalen koffie/cappuccino/espresso,
biologische thee, gekoeld water en frisdrank. Er zijn heerlijke gezonde tussendoortjes waardoor
het energielevel de hele dag hoog blijft. Bij binnenkomst krijg je een heerlijke warme
oatmealkoek en in de middag een verse fruitsmoothie.

8 uurs arrangement Ontbijt

Onbeperkt Mr.Jones thee
Onbeperkt koffie, cappuccino, espresso en
Latte Macchiato.
Onbeperkt fris en gekoeld water
Warme oatmealkoek bij ontvangst
Diverse snacks

Onbeperkt Mr.Jones thee
Onbeperkt koffie, cappuccino, espresso en
Latte Macchiato.
Onbeperkt fris en gekoeld water
Warme oatmealkoek bij ontvangst en een
verse fruitsmoothie in de middag
Diverse snacks

Diverse broodsoorten
Beleg
Croissants
Chocoladebroodjes
Gekookt ei
Yoghurt met granola
Vers fruit
Sappen en zuivel

€18,00 p.p. €23,00 p.p. €16,50 p.p.

Lunch

Diverse broodsoorten 
Divers hartig en zoet beleg
Dagverse soep
Uitgebreide saladebar
Warme hap
Suikerbrood
Handfruit
Sappen en zuivel

€19,50 p.p.

Borrel

Kaasplateau met diverse kaassoorten en
garnituur
Snackplateau
Brood met dips
Antipasti

Diner

prijs p.p. varieert

Dagmaaltijd
Meergangen diner van de chef
Walking dinner
Diner buffet

prijs vanaf €24,75 p.p.
* Drankjes worden o.b.v. nacalculatie doorbelast * Drankjes worden o.b.v. nacalculatie doorbelast

locatie in Utrecht.

Wij zijn zeer goed bereikbaar met het OV en
met de auto. Op het parkeerterrein P+R
Papendorp, tegenover ons pand, is voldoende
parkeergelegenheid. Ook beschikken wij over
een beperkt aantal parkeerplekken onder ons
pand. Deze dienen vooraf gereserveerd te
worden. 

Parkeren & OV

4 uurs arrangement

info@youmeet.nl +31 (0)30 767 0567 www.youmeet.nl
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(naast nr. 850) 3528 BA Utrecht

5-65
PERS.

€475
€850

85
M2

4-35
PERS.

€475
€850

80
M2

3-16
PERS.

€350
€550

36
M2

2-8
PERS.

€320
€450

22
M2

2-10
PERS.

€320
€450

31
M2

https://www.youtube.com/watch?v=Z34f_-8SxwY
https://www.youmeet.nl/
https://www.youtube.com/watch?v=Z34f_-8SxwY
https://www.youmeet.nl/wp-content/uploads/2023/06/Routebeschrijving-PR-Papendorp-1.pdf
https://www.youmeet.nl/wp-content/uploads/2023/06/Routebeschrijving-PR-Papendorp-1.pdf
https://www.youmeet.nl/wp-content/uploads/2023/06/Routebeschrijving-Youmeet.pdf
https://www.youmeet.nl/wp-content/uploads/2023/06/Routebeschrijving-Youmeet.pdf
https://www.youmeet.nl/

